

## ROZPOČET

Stavba: Brigádnická 709, byt č. 8 - rekonstrukce koupelny a wc

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RIHAR-therm

Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Řiha

Datum: 21. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 26 366,00 0,262**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 428,00 0,262**

1	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	15,000	40,00	600,00	0,000
3	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,000	260,00	4 420,00	0,262
2	612000001	Drobné opravy a zadržky	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
4	612000005	Podezdění vany	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000
45	612000006	Zahození šliců po rozvodech	soubor	1,000	960,00	960,00	0,000
46	612000007	Vyštukování stěn a stropů	m2	13,000	240,00	3 120,00	0,000
47	612000008	Penetrace	m2	26,000	28,00	728,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 148,00 0,000**

5	974031132	Vybourání vany	kus	1,000	640,00	640,00	0,000
6	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,000	150,00	2 550,00	0,000
8	997000001	Demontáže zařizovacích předmětů	soubor	1,000	850,00	850,00	0,000
7	997000002	Vybourání dlažby	m2	5,600	180,00	1 008,00	0,000
44	997000003	Bourací práce pro rozvody	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	0,000

**997 Přesun sutě 4 790,00 0,000**

9	997006511	Likvidace suťového a nesuťového odpadu	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00	0,000
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 63 522,25 0,365**

**721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 7 200,00 0,000**

11	721000001	Demontáže a montáže rozvodů kanalizace	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	0,000
----	-----------	--	--------	-------	----------	----------	-------

**722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 9 165,00 0,001**

12	722221134	Demontáže a montáže rozvodů vodoinstalace	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	0,001
13	722221135	Ventil výtokový G 1/2" x 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	140,00	140,00	0,001
43	722000001	Ventil G 1/2" x 3/8"	kus	5,000	125,00	625,00	0,000

**725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 14 680,00 0,041**

14	725000001	Montáž wc kombi	kus	1,000	460,00	460,00	0,000
----	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	725000061	WC kombi	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
15	752000004	Montáž umyvadla	kus	1,000	360,00	360,00	0,000
17	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	0,015
18	725820801	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
19	725822612	Baterie umyvadlové pákové	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00	0,002
16	725210821	Šrouby umyvadlové	soubor	1,000	60,00	60,00	0,000
20	725831312	Montáž baterie vanové vč. setu	kus	1,000	480,00	480,00	0,002
21	725000060	Baterie vanová vč. setu	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
22	725220841	Montáž vany plechové smaltované	kus	1,000	960,00	960,00	0,000
23	725222116	Vana plechová 160 x 70 cm vč. sifonu a nožiček	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	0,020
26	725821325	Osilikonování zařizovacích předmětů	soubor	1,000	940,00	940,00	0,002
25	725980123	Dvířka 30/30 vč. osazení	kus	2,000	270,00	540,00	0,001

**731 Ústřední vytápění 9 564,00 0,224**

37	731130101	Demontáže a montáže rozvodů vytápění	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	0,224
42	731000001	Otopné těleso trubkové 750/1400	kus	1,000	2 570,00	2 570,00	0,000
38	731000002	Šroubení regulační G 1/2"	kus	1,000	196,00	196,00	0,000
39	731000003	Ventil termostatický úhlový G 1/2"	kus	1,000	488,00	488,00	0,000
41	731000005	Hlavice termostatická	kus	1,000	344,00	344,00	0,000
40	731000004	Šroubení svěrné G 3/4" x 16	kus	2,000	83,00	166,00	0,000

**771 Podlahy z dlaždic 7 133,75 0,055**

27	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4,500	450,00	2 025,00	0,017
28	597611120	Dlaždice keramické - koupelny a chodby 30x30 cm	m <sup>2</sup>	5,625	350,00	1 968,75	0,000
29	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	10,000	22,00	220,00	0,003
30	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m <sup>2</sup>	5,000	440,00	2 200,00	0,036
48	771000001	Montáž soklu	m	4,000	180,00	720,00	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady 12 809,50 0,043**

31	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m <sup>2</sup> lepených flexibilním lepidlem	m <sup>2</sup>	13,000	450,00	5 850,00	0,039
32	597610040	Obklad keramický 25 x 33	m <sup>2</sup>	14,130	350,00	4 945,50	0,000
33	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m <sup>2</sup>	13,000	28,00	364,00	0,004
34	781000001	Osilikonování styčných ploch	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000

**784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 690,00 0,000**

35	784453631	Malby bílé dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m <sup>2</sup>	26,000	65,00	1 690,00	0,000
----	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	-------

**796 Ostatní práce 1 280,00 0,000**

36	796000001	VRN - doprava	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00	0,000
----	-----------	---------------	--------	-------	----------	----------	-------

**Celkem 89 888,25 0,627**

**RIHA**  
THERM

STAVEBNÍ ČINNOST

IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929

Radek Říha - tel.: 777 260 900

Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov

Strana 2 z 2

bez DPH